
Eee PC
Lietotāja rokasgrāmata 
Windows® XP izdevums
 Eee PC 701SD sērija

2008. gada jūlijs



ii Satura rādītājs

Satura rādītājs

1. nodaļa: Iepazīšanās ar Eee PC
Par šo lietotāja rokasgrāmatu .................................................................... 1-2
Piezīmes pie šīs rokasgrāmatas ................................................................. 1-3
Drošības pasākumi......................................................................................... 1-4

Pārvadāšanas piesardzības pasākumi   ................................................. 1-5
Akumulatora uzlādēšana ........................................................................... 1-5
Piesardzības pasākumi lidmašīnās     ..................................................... 1-5

Jūsu Eee PC sagatavošana .......................................................................... 1-6

2. nodaļa: Iepazīstiet sastāvdaļas
Virspuse ............................................................................................................. 2-2
Apakšpuse ........................................................................................................ 2-6
Labā puse .......................................................................................................... 2-8
Kreisā puse ........................................................................................................ 2-9
Aizmugure ......................................................................................................2-10

3. nodaļa: Uzsākot darbu
Barošanas sistēma .......................................................................................... 3-2

Maiņstrāvas izmantošana .......................................................................... 3-2
Akumulatora izmantošana ........................................................................ 3-4
Akumulatora aprūpe ................................................................................... 3-5
Barošanas režīms .......................................................................................... 3-6
Super Hybrid Engine ................................................................................... 3-6

Skārienpaliktņa lietošana ............................................................................ 3-7
Tastatūras lietošana ....................................................................................... 3-9

Speciālo funkciju taustiņi ........................................................................... 3-9
Startēšana pirmo reizi .................................................................................3-12
Darbvirsma .....................................................................................................3-15
ASUS EeePC Tray utilītprogramma .........................................................3-16
Izslēgšana ........................................................................................................3-18

4. nodaļa: Eee PC izmantošana
Network Connection ..................................................................................... 4-2

Bezvadu tīkla savienojuma konfigurēšana .......................................... 4-2
Tīkla savienojuma konfigurēšana ........................................................... 4-4



ASUS Eee PC iii

Satura rādītājs

Tīmekļa lapu pārlūkošana .......................................................................4-10
ASUS Update ..................................................................................................4-11

BIOS atjaunināšana, izmantojot internetu ........................................4-11
BIOS atjaunināšana, izmantojot BIOS failu ........................................4-13

Outlook Express ............................................................................................4-14
Skype™ (izvēlētos modeļos) .....................................................................4-15
Microsoft® Works (izvēlētās teritorijās) .................................................4-16

Microsoft® Works inicializēšana .............................................................4-16
Microsoft® Works izmantošana ..............................................................4-17

Super Hybrid Engine ...................................................................................4-20
Super Hybrid Engine režīmi ....................................................................4-20

ASUS Eee PC tehniskie atjauninājumi ...................................................4-21
Eee Storage ...................................................................................................4-21

Atbalsta DVD un sistēmas atkopšana
Atbalsta DVD informācija ............................................................................ 5-2

Atbalsta DVD lietošana ............................................................................... 5-2
Draiveru izvēlne ............................................................................................ 5-2
Izvēlne Utlities (Utilītprogrammas) ........................................................ 5-3
Kontakts ........................................................................................................... 5-4
Cita informācija ............................................................................................. 5-4

Sistēmas atkopšana ....................................................................................... 5-5
Atbalsta DVD izmantošana ....................................................................... 5-5

Pielikums
Deklarācijas un drošības paziņojumi ......................................................A-2
Informācija par autortiesībām ................................................................ A-11
Atbildības ierobežojums ........................................................................... A-12
Serviss un atbalsts ....................................................................................... A-12



iv Satura rādītājs



Par šo lietotāja rokasgrāmatu

Piezīmes pie šīs rokasgrāmatas

Drošības pasākumi

Jūsu Eee PC sagatavošana

1Iepazīšanās ar 
Eee PC



1-2 1. nodaļa: Iepazīšanās ar Eee PC

Par šo lietotāja rokasgrāmatu
Jūs lasāt Eee PC Lietotāja rokasgrāmatu. Šī Lietotāja rokasgrāmata 
sniedz ziņas par dažādām Eee PC sastāvdaļām un to lietošanu. The 
following are major sections of this User’s Manual:

1. Iepazīšanās ar Eee PC
Iepazīstina Jūs ar Eee PC un šo Lietotāja rokasgrāmatu.

2. Iepazīstiet sastāvdaļas 
Sniedz ziņas par Eee PC sastāvdaļām.

3. Uzsākot darbu
Sniedz ziņas par to, kā sākt strādāt ar Eee PC.

4. Eee PC izmantošana
Sniedz ziņas par Eee PC utilītprogrammām.

5. Sistēmas atkopšana
Sniedz ziņas par sistēmas atkopšanu.

6. Windows® XP instalēšana

 Sniedz informāciju par Windows® XP un atbalsta kompaktdisku 
satura instalēšanu jūsu Eee PC.

7. Pielikums
Sniedz tiesīgo pārdevēju sarakstu un drošības paziņojumus. 

Faktiskais lietojumprogrammu komplekts atšķiras pēc 
modeļiem un vietām. Var būt atšķirība starp Jūsu Eee PC un šajā 
rokasgrāmatā ietvertajiem zīmējumiem. Lūdzu, uzskatiet savu 
Eee PC par pareizo variantu.



ASUS Eee PC 1-3

PIEZĪME:  Informācija sevišķiem gadījumiem.

PADOMS: Padomi labākai uzdevumu veikšanai.

BRĪDINĀJUMS! Svarīga informācija, kas jāievēro, lai droši 
strādātu.

SVARĪGI IEVĒROT! Svarīga informācija, kas jāievēro, lai novērstu 
datu un sastāvdaļu bojāšanu vai cilvēku traumēšanu.

Piezīmes pie šīs rokasgrāmatas
Šajā rokasgrāmatā tiek lietotas dažas piezīmes un brīdinājumi, lai 
noteiktus darbus varētu veikt droši un efektīvi. Šīm piezīmēm, kā 
aprakstīts zemāk, ir dažāds svarīguma līmenis:



1-4 1. nodaļa: Iepazīšanās ar Eee PC

Drošības pasākumi
Turpmākie drošības pasākumi paildzinās Eee PC mūžu. Ievērojiet 
visus drošības pasākumus un norādījumus. Ja šajā rokasgrāmatā 
nav norādīts citādi, uzticiet visu apkopi kvalificētiem speciālistiem. 
Nelietojiet bojātas barošanas auklas, piederumus un citas perifērās 
ierīces. Neizmantojiet uz virsmas vai tās tuvumā stiprus šķīdinātājus, 
piemēram, krāsu atšķaidītājus, benzolu vai citas ķimikālijas.

Atvienojiet no maiņstrāvas tīkla un izņemiet akumulatoru pirms 
tīrīšanas. Noslaukiet Eee PC ar tīru celulozes sūkli vai zamšādu, 
kas samitrināta ar neskrāpējošu mazgāšanas līdzekli un dažiem 
pilieniem silta ūdens un pēc tam novāciet lieko mitrumu ar sausu 
drānu.

NEPAKĻAUJIET šķidrumu, 
lietus vai mitruma 
iedarbībai vai to tuvumam. 
NELIETOJIET modemu 
negaisa laikā.

NEPAKĻAUJIET datoru putekļu 
vai netīrumu iedarbībai. 
NESTRĀDĀJIET gāzes 
noplūdes laikā.

DROŠA TEMPERATŪRA: Eee 
PC drīkst lietot tikai vietās ar 
apkārtējo temperatūru no 
5°C (41°F) līdz 35°C (95°F) 

Brīdinājums par 
akumulatoru drošību: 
NEMETIET akumulatoru 
ugunī. NEVEIDOJIET 
kontaktu īssavienojumu. 
NEIZJAUCIET akumulatoru.

NEPAKĻAUJIET datoru 
spēcīgu magnētisko vai 
elektrisko lauku iedarbībai.

NELIECIET uz nelīdzenām vai 
nestabilām darba virsmām. 
Vērsieties servisā, ja tiek 
bojāts korpuss.

NELIECIET un nemetiet 
priekšmetus uz datora un 
nebāziet svešķermeņus Eee 
PC.

NESPIEDIET un 
nepieskarieties displeja 
panelim. Nelieciet kopā ar 
sīkumiem, kas var saskrāpēt 
vai iekļūt Eee PC. 

NEATSTĀJIET Eee PC klēpī 
vai uz citām ķermeņa daļām, 
lai novērstu diskomfortu vai 
traumu no sakaršanas.

NEIZMETIET Eee PC sadzīves 
atkritumos. Iepazīstieties ar 
vietējiem noteikumiem par 
elektronisko ierīču savākšanu.

Ja Eee PC ir ieslēgts, 
NEPĀRNĒSĀJIET to un 
neapsedziet ar materiāliem, 
kas samazina gaisa 
cirkulāciju, piemēram, 
pārnēsāšanas soma.

NOMINĀLĀ PATĒRĒTĀ JAUDA: 
Iepazīstieties ar patērētās 
jaudas etiķeti Eee PC 
apakšpusē, un pārliecinieties, 
vai maiņstrāvas adapteris 
atbilst šai jaudai.



ASUS Eee PC 1-5

Pārvadāšanas piesardzības pasākumi  
Lai sagatavotu Eee PC transportēšanai, aiztaisiet displeja paneli 
tastatūras un displeja paneļa pasargāšanai. 

The Eee PC’s surface is easily dulled if not properly cared for. Esiet 
uzmanīgi, nerīvējiet un neskrāpējiet virsmas, kad transportējiet Eee 
PC. Jūs varat ievietot savu Eee PC somā pārnēsāšanai, lai pasargātu 
to no netīrumiem, ūdens, triecieniem un skrāpējumiem.

Akumulatora uzlādēšana
Ja esat nolēmuši izmantot barošanu no akumulatora, pirms 
došanās ilgākā ceļā noteikti pilnībā uzlādējiet akumulatoru un 
rezerves akumulatorus. Atcerieties, ka maiņstrāvas adapteris 
uzlādē akumulatoru tikai tad, kad tas ir savienots ar datoru un ar 
maiņstrāvas tīklu. Ievērojiet, ka akumulatora uzlādēšana prasa daudz 
ilgāku laiku, vienlaikus lietojot Eee PC.

Piesardzības pasākumi lidmašīnās    
Sazinieties ar aviokompāniju, ja vēlaties lietot Eee PC lidmašīnā. 
Vairumam aviokompāniju ir ierobežojumi attiecībā uz elektroniskām 
ierīcēm. Vairums aviokompāniju atļauj lietošanu tikai starp 
pacelšanos un nolaišanos, bet ne pacelšanās un nolaišanās laikā.

Ir trīs galvenie lidostu drošības ierīču tipi: Rentgena aparāti 
(ko lieto uz konveijera lentas uzliktām mantām), magnētiskie 
detektori (ko lieto cilvēku pārbaudei, kas iet caur drošības 
vārtiem) un magnētiskie zižļi (rokā turamas ierīces cilvēku un 
atsevišķu mantu pārbaudei). Jūs varat laist savu Eee PC un 
disketes caur lidostu rentgena ierīcēm. Tomēr ieteicams nelaist 
Eee PC vai disketes caur lidostu magnētiskajiem detektoriem un 
nepakļaut magnētisko zižļu ietekmei.



1-6 1. nodaļa: Iepazīšanās ar Eee PC

Jūsu Eee PC sagatavošana
Šie ir tikai īsi norādījumi, kā lietot Eee PC. Detalizētāku informāciju 
lasiet turpmākajās nodaļās.

1. Uzstādiet akumulatora komplektu.

2. Pievienojiet maiņstrāvas adapteri

1

1

2

1

3

2

Sienas rozetes dažādās valstīs ir atšķirīgas. Jūsu Eee PC tiek 
piegādāts ar adapteri, kas atbilst Jūsu valsts standartam. Augstāk 
redzamais attēls ir tikai piemēram, un var precīzi neatbilst Jūsu 
datoram. Detalizētākai informācija skatiet 3. nodaļu.



ASUS Eee PC 1-7

3. Atveriet displeja paneli

4. Ieslēdziet Eee PC

Kad atveriet displeja paneli, nespiediet to pie galda, jo eņģes var 
salūzt! Nekad neceliet Eee PC aiz displeja paneļa!



1-8 1. nodaļa: Iepazīšanās ar Eee PC



Virspuse

Apakšpuse

Labā puse

Kreisā puse

Aizmugure

2Iepazīstiet sastāvdaļas



2-2 2. nodaļa: Iepazīstiet sastāvdaļas

Virspuse
Lai iepazītu sastāvdaļas šajā Eee PC pusē, skatiet turpmāk redzamo 
attēlu.

Tastatūra dažādām valstīm ir atšķirīga.

2

3

1

5

4

6



ASUS Eee PC 2-3

 Iebūvētā kamera (izvēlētajā modelī)
 Iebūvētā kamera ļauj fotografēt un ierakstīt videofailus. 

 Displeja panelis
 Displeja panelis darbojas līdzīgi galddatora monitoram. 

Eee PC ir izmantots aktīvās matricas TFT LCD, kas nodrošina 
lielisku redzamību, līdzīgu galddatoru monitoriem. Atšķirībā 
no galddatoru monitoriem, LCD paneļi nerada radiāciju 
vai mirgošanu, tāpēc tie mazāk nogurdina acis. Lai notīrītu 
displeja paneli, lietojiet mīkstu audumu bez ķīmiskiem 
šķidrumiem (ja nepieciešams, lietojiet tīru ūdeni).

 Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis

 Ieslēgšanas slēdzis ļauj ieslēgt un izslēgt Eee PC, kā arī 
atgūt no ziņojuma par sistēmas kļūdu. Eee PC ieslēgšanai 
slēdzi piespiež vienreiz, izslēgšanai piespiež un tur 
piespiestu. Ieslēgšanas slēdzis darbojas tikai tad, ja displeja 
panelis ir atvērts.

 Tastatūra

 Tastatūrai ir taustiņi ar ērtu iegrimi (dziļumu, kādā taustiņus 
var nospiest) un plaukstu balstu abām rokām. 

 Skārienpaliktnis un pogas
 Skārienpaliktnis un tā pogas veido rādītājierīci, kas 

nodrošina tās pašas funkcijas, kādas ir galddatora pelei. 
Kreisās un labās puses pogas zem paliktņa attiecīgi ir 
vienādas ar peles kreisās un labās puses pogu. Iespējama 
ritināšana, lai varētu ērti pārvietoties tīmeklī un 
dokumentos.  

1

2

3

4

5



2-4 2. nodaļa: Iepazīstiet sastāvdaļas

 Stāvokļa indikatori (priekšā)

 Strāvas indikators

 Strāvas indikators iedegas, kad Eee PC ieslēdz, un lēni 
mirgo, kad Eee PC ir Save-to-RAM (īslaicīgi izslēgtā) 
režīmā. Indikators izslēdzas, kad Eee PC izslēdz.

 Baterijas uzlādes indikators
 Akumulatora uzlādes indikators (LED) uzrāda 

akumulatora stāvokli šādi:
 Ieslēgts

Maiņstrāvas režīms Akumulatora režīms
Akumulatora uzlāde 
ir starp 100% un 80% Ieslēgts oranžā krāsā Ieslēgts zaļā krāsā

Akumulatora uzlāde 
ir starp 80% un 10% Lēni mirgo oranžā krāsā Lēni mirgo zaļā krāsā

Akumulatora uzlāde 
ir mazāk par 10% Ātri mirgo oranžā krāsā Ātri mirgo zaļā krāsā

 Mod repaus / Oprit
Maiņstrāvas režīms Akumulatora režīms

Akumulatora uzlāde 
ir starp 100% un 80% Ieslēgts oranžā krāsā Izslēgts

Akumulatora uzlāde 
ir starp 80% un 10% Lēni mirgo oranžā krāsā Izslēgts

Akumulatora uzlāde 
ir mazāk par 10% Ātri mirgo oranžā krāsā Izslēgts

6

Akumulatora uzlādes indikators nedegs, kad no jūsu Eee PC ir 
izņemts akumulators. 



ASUS Eee PC 2-5

 Solid-State diska (SSD) indikators
 Solid-state diska indikators mirgo, kad diskā ieraksta 

datus vai tos nolasa.

 Bezvadu tīkla indikators
 Tas ir tikai modeļos ar iebūvētu bezvadu LAN. Kad 

iespējots iebūvētais bezvadu LAN, indikators iedegas. 



2-6 2. nodaļa: Iepazīstiet sastāvdaļas

Apakšpuse
Lai iepazītu sastāvdaļas šajā Eee PC pusē, skatiet turpmāk redzamo 
attēlu.

Apakšpuses izskats ir atkarīgs no modeļa.

Eee PC apakšpuse var stipri sakarst. Esiet piesardzīgi, rīkojoties ar 
Eee PC, ja tas tiek lietots vai nesen ticis lietots. Uzlādes vai darba 
laikā augsta temperatūra ir normāla parādība. NELIETOJIET 
uz mīkstām virsmām, piemēram, gultām vai dīvāniem, kas var 
nosprostot ventilācijas atveres. LAI IZVAIRĪTOS NO KARSTUMA 
IZRAISĪTĀM TRAUMĀM, NETURIET Eee PC KLĒPĪ VAI UZ CITĀM 
ĶERMEŅA DAĻĀM. 

21 3

4

5



ASUS Eee PC 2-7

 Akumulatora noslēgšanas mehānisms - atspere
 Akumulatora atsperveida noslēgšanas mehānisms droši 

noslēdz akumulatoru. Tas automātiski noslēdzas, kad 
ievieto akumulatoru. Izņemot akumulatoru, atsperveida 
noslēgšanas mehānisms jāatvelk vaļējā stāvoklī.

 Akumulatora komplekts
 Akumulators automātiski uzlādējas, kad datoru pieslēdz 

maiņstrāvas tīklam, un baro Eee PC, kad nav pieslēgta 
maiņstrāva. Tas ļauj lietot datoru laikā, kad pārvietojaties 
no vienas vietas uz otru. Akumulatora darba laiks ir atkarīgs 
no lietošanas veida un no Eee PC tehniskajiem datiem. 
Akumulatoru nav iespējams izjaukt, un to jāpērk vienā 
gabalā.

 Akumulatora noslēgšanas mehānisms – manuāls
 Manuālo akumulatora noslēgšanas mehānismu lieto, 

lai droši nostiprinātu akumulatoru. Lai ievietotu vai 
izņemtu akumulatoru, pārvietojiet manuālo noslēgšanas 
mehānismu atvērtā stāvoklī. Pēc akumulatora ievietošanas 
pārvietojiet manuālo noslēgšanas mehānismu slēgtā 
stāvoklī.

 Solid-State diska un atmiņas nodalījums

 Solid-state disks un atmiņa ir droši ievietota atsevišķā 
nodalījumā.  .

 Mikrofons (Iebūvētais)
 Iebūvēto monofonisko mikrofonu var izmantot skype, 

balsstekstiem vai vienkāršiem audio ierakstiem.

1

2

3

4

5



2-8 2. nodaļa: Iepazīstiet sastāvdaļas

Labā puse
Lai iepazītu sastāvdaļas šajā Eee PC pusē, skatiet turpmāk redzamo 
attēlu.

1 2 2 3 4

 Atmiņas kartes slots

 Iebūvētais atmiņas kartes lasītājs var lasīt MMC/SD kartes 
no tādām ierīcēm, kā digitālās kameras, MP3 atskaņotāji, 
mobilie telefoni un PDA. 

2.0 USB ports (2.0/1.1)

 USB (Universālās seriālās maģistrāles) ports ir savietojams 
ar USB 2.0 vai USB 1.1 ierīcēm, piemēram, tastatūrām, 
rādītājierīcēm, kamerām un datu glabāšanas ierīcēm, kas 
pievienoti seriāli līdz 12 Mbit/s (USB 1.1) un 480 Mbit/s (USB 
2.0). USB ļauj daudzām ierīcēm darboties vienlaikus pie 
viena datora, pie kam dažas perifērās ierīces var darboties 
kā papildu pievienošanās vietas vai centrmezgli. USB 
pieļauj arī ‘karstu’ ierīču nomaiņu.

 Displeja (Monitora) izvads
 15 adatu D-sub monitora ports atbalsta standarta 

kvalitātes ar VGA savietojamu ierīci, piemēram, monitoru 
vai projektoru, lai nodrošinātu skatīšanos uz lielāka ārējā 
displeja.

 Kensington® slēdža ports

 Kensington® slēdža ports ļauj aizsargāt Eee PC, izmantojot 
Kensington® saderīgās aizsardzības ierīces. Šīs drošības 
ierīces parasti sastāv no metāla troses un atslēgas, kas 
neļauj Eee PC aiznest no kāda stacionāra priekšmeta. 

1

2

3

4



ASUS Eee PC 2-9

1 2 3 4

Kreisā puse
Lai iepazītu sastāvdaļas šajā Eee PC pusē, skatiet turpmāk redzamo 
attēlu.

 LAN Ports
 Astoņu kontakttapu RJ-45 LAN ports (10/100 Mbit) atbalsta 

standarta Ethernet kabeli savienošanai ar vietējo tīklu. 
Iebūvētais savienotājs ļauj viegli pieslēgties bez papildu 
adapteriem.

2.0 USB ports (2.0/1.1)
 USB (Universālās seriālās maģistrāles) ports ir savietojams 

ar USB 2.0 vai USB 1.1 ierīcēm, piemēram, tastatūrām, 
rādītājierīcēm, kamerām un datu glabāšanas ierīcēm, kas 
pievienoti seriāli līdz 12 Mbit/s (USB 1.1) un 480 Mbit/s (USB 
2.0). USB ļauj daudzām ierīcēm darboties vienlaikus pie 
viena datora, pie kam dažas perifērās ierīces var darboties 
kā papildu pievienošanās vietas vai centrmezgli. USB 
pieļauj arī ‘karstu’ ierīču nomaiņu.

 Mikrofona ligzda
 Mikrofona ligzda paredzēta mikrofona pieslēgšanai, 

ko izmanto programmai Skype, balss ierakstiem vai 
vienkāršiem skaņu ierakstiem.

 Austiņu izvadaligzda
 Šī 1/8” stereo austiņu ligzda (3,55 mm) savienota  ar Eee 

PC audio signāla izvadu uz skaļruņiem ar pastiprinātāju 
vai austiņām. Šīs ligzdas izmantošana automātiski atslēdz 
iebūvētos skaļruņus.

1

2

3

4



2-10 2. nodaļa: Iepazīstiet sastāvdaļas

Aizmugure
Lai iepazītu sastāvdaļas šajā Eee PC pusē, skatiet turpmāk redzamo 
attēlu.

1 2

 Akumulatora komplekts
 Akumulators automātiski uzlādējas, kad datoru pieslēdz 

maiņstrāvas tīklam, un baro Eee PC, kad nav pieslēgta 
maiņstrāva. Tas ļauj lietot datoru laikā, kad pārvietojaties 
no vienas vietas uz otru. Akumulatora darba laiks ir atkarīgs 
no lietošanas veida un no Eee PC tehniskajiem datiem. 
Akumulatoru nav iespējams izjaukt, un to jāpērk vienā 
gabalā.

 Barošanas (līdzstrāvas) ievads 
 Pievienotais maiņstrāvas adapteris pārvērš tīkla maiņstrāvu 

līdzstrāvā, ko pievada, izmantojot šo spraudni. Pa šo ligzdu 
pievada barošanu Eee PC un uzlādē iekšējo akumulatoru. 
Lai novērstu Eee PC un akumulatora sabojāšanu, vienmēr 
lietojiet pievienoto maiņstrāvas adapteri. 

1

2

UZMANĪBU: LIETOJOT VAR SASILT UN PAT SAKARST. 
RŪPĒJIETIES, LAI ADAPTERIS NETIKTU APSEGTS UN TURIET TO 
TĀLĀK NO SEVIS.



Barošanas sistēma

Skārienpaliktņa lietošana

Tastatūras lietošana

Startēšana pirmo reizi

Darbvirsma

ASUS EeePC Tray utilītprogramma

Izslēgšana

3Uzsākot darbu



3-2 3. nodaļa: Uzsākot darbu

ADAPTERIS, TO LIETOJOT, VAR SASILT UN PAT SAKARST. 
RŪPĒJIETIES, LAI ADAPTERIS NETIKTU APSEGTS UN TURIET TO 
TĀLĀK NO SEVIS.

Barošanas sistēma

Maiņstrāvas izmantošana
Eee PC barošanas sistēmai ir divas daļas: maiņstrāvas adapteris 
un barošana ar akumulatoru. Maiņstrāvas adapteris pārveido 
maiņstrāvu no tīkla par līdzstrāvu, kas nepieciešama Eee PC. Jūsu 
Eee PC nāk līdz universāls maiņstrāvas adapteris, kas pieslēdzams 
100 - 120 V, kā arī 220 - 240 V tīklam bez pārslēgšanas vai sprieguma 
pārveidotājiem. Dažādās valstīs var būt nepieciešams pieslēgt 
pievienoto ASV standarta adapteri cita standarta ligzdai. Vairumā 
viesnīcu ir universālas ligzdas, kas atbalsta dažādas barošanas auklas 
un dažādus spriegumus. Pirms 
ceļošanas ieteicams apjautāties 
pieredzējušiem ceļotājiem par 
maiņstrāvas tīklu spriegumu.

Pārejas adaptera uzlikšana
Ja nepieciešams uzlikt pārejas adapteri, rīkojieties pēc šiem 
norādījumiem.

1. Nedaudz paceliet dakšiņas spaili nelielā leņķī.



ASUS Eee PC 3-3

Var rasties bojājumi, ja Jūs lietojat citu maiņstrāvas adapteri Eee 
PC barošanai, vai izmantojat Eee PC adapteri citu elektrisko ierīču 
barošanai. Ja parādās dūmi, deguma smaka vai maiņstrāvas 
adapteris pārmērīgi sakarst, vērsieties servisā. Vērsieties 
servisā, ja Jums ir aizdomas par adaptera bojājumu. Ar sliktu 
maiņstrāvas-līdzstrāvas adapteri varat sabojāt kā akumulatoru 
(-s), tā arī Eee PC.

Šim Eee PC atkarībā no valstī izmantotajām sienas ligzdām, var 
nākt līdz adapteris ar divu vai triju kontaktu spaili.

2. Uzlieciet spraudni un fiksējiet to vietā.

Pārejas adaptera noņemšana
Ja nepieciešams noņemt pārejas adapteri, rīkojieties pēc šiem 
norādījumiem.

• Nospiediet turētāja mēlīti un izvelciet spraudni.



3-4 3. nodaļa: Uzsākot darbu

Akumulatora izmantošana
Paredzēts, ka Eee PC strādā ar izņemamu akumulatoru. Akumulators 
sastāv no vairākiem elementiem, kas apvienoti vienā korpusā. Pilnībā 
uzlādēts akumulators nodrošinās jūsu Eee PC darbību uz dažām 
stundām, bet faktiskais skaitlis ir atkarīgs no jūsu vispārējiem darba 
ieradumiem, centrālā procesora, sistēmas atmiņas izmēra un displeja 
paneļa izmēra. Papildus akumulatora komplekti ir izvēles, kurus varat 
atsevišķi iegādāties pie Eee PC pārdevēja. 

Atcerieties, ka akumulatora kalpošanas mūža pagarināšanai, tas 
ir pilnībā jāuzlādē pirms pirmās lietošanas (8 stundas vai vairāk) 
un vienmēr, kad tas ir izlādēts. Savu maksimālo ražotspēju 
akumulators sasniedz pēc dažām pilnīgām izlādes un uzlādes 
reizēm.

Akumulatora pakas uzstādīšana un izņemšana
Jūsu Eee PC akumulators var nebūt ielikts. Ja tā ir, ielieciet 
akumulatoru, ievērojot šos norādījumus.

Akumulatora ielikšana: Akumulatora izņemšana:

• Lietojiet tikai tādu akumulatoru vai maiņstrāvas adapteri, kas 
piegādāts kopā ar Eee PC, vai ko ražotājs vai pārdevējs speciāli 
ieteicis lietot šim modelim, jo citādi varat sabojāt Eee PC.

• Nekad neņemiet ārā akumulatoru no ieslēgta Eee PC, jo tā varat 
pazaudēt darba datus.

1

1

2

1

3

2

1

1

2

1

3

2



ASUS Eee PC 3-5

Drošības nolūkos NEMETIET akumulatoru ugunī, 
NEVEIDOJIET kontaktu īssavienojumu, NEIZJAUCIET 
akumulatoru. Ja pēc trieciena akumulators 
nedarbojas normāli vai ir bojāts, izslēdziet Eee PC 
un vērsieties tiesīgā apkopes centrā.

Akumulatora aprūpe
Eee PC akumulatoram tāpat kā visiem akumulatoriem ir ierobežots 
atkārtotas uzlādes reižu skaits. Akumulatora darba mūžs ir atkarīgs 
no apkārtējās temperatūras, mitruma un Eee PC lietošanas veida. 
Ideāli ir akumulatoru lietot 5 - 35˚C (41˚F un 95˚F) robežās. Jums 
ir jāņem vērā, ka temperatūra Eee PC iekšienē ir augstāka nekā 
ārpusē. Temperatūra, kas ir ārpus šīm robežām, saīsina akumulatora 
mūžu. Jebkurā gadījumā akumulatora darba ilgums pakāpeniski 
samazināsies un būs jāiegādājas jauns Eee PC akumulatora bloks no 
tiesīga pārdevēja. Tā kā akumulatoriem ir arī uzglabāšanas laiks, nav 
ieteicams pirkt rezerves akumulatoru glabāšanai.

Ārkārtas izslēgšana
Ja operētājsistēma nevar pareizi izslēgties vai restartēties, ir papildu 
iespējas Eee PC izslēgšanai:

Turiet nospiestu ieslēgšanas pogu,  
kamēr sistēma izslēdzas. 

NELIETOJIET ārkārtas 
izslēgšanu/atiestatīšanu, 
ja tiek ierakstīti vai nolasīti 
dati; tā var pazaudēt vai 
sabojāt datus.



3-6 3. nodaļa: Uzsākot darbu

Barošanas režīms
Jūsu Eee PC ir aprīkots ar spēcīgu barošanas sistēmu. Enerģijas 
taupīšanas akumulatora režīms pazemina centrālā procesora 
frekvenci un samazina jaudas patēriņu, lai palielinātu akumulatora 
kalpošanas ilgumu. Maiņstrāvas režīms iespējo centrālo procesoru, 
lai darbotos ar pilnu ātrumu un iegūtu vislabāko veiktspēju. Pieliekot 
vai noņemot strāvas adapteru, maiņstrāvas režīms un akumulatora 
režīms tiks parādīts uz ekrāna kā atgādinājums.

Akumulatora režīms Maiņstrāvas režīms

Super Hybrid Engine
Super Hybrid Engine piedāvā dažādus barošanas režīmus. 
Noklikšķiniet uz ikonas Super Hybrid Engine paziņojumu apgabalā, 
lai pārslēgtos starp dažādiem enerģijas taupīšanas režīmiem. 
Enerģijas taupīšanas režīmi kontrolē jūsu Eee PC aspektus, lai 
palielinātu veiktspēju attiecība uz akumulatora laiku. Displejā tiek 
parādīts atlasītais režīms. 

Automātiskais augstas veiktspējas režīms un Automātiskais 
enerģijas taupīšanas režīms ir pieejami tikai tad, kad strāvas 
adapters tiek pievienots vai noņemts.



ASUS Eee PC 3-7

Skārienpaliktņa lietošana
Klikšķis/uzsitiens - uzlieciet rādītāju uz vienuma, nospiediet kreiso 
pogu vai izmantojiet pirkstgalu, lai viegli pieskartos skārienpaliktnim, 
pieturot pirkstu uz skārienpaliktņa, līdz vienums ir atlasīts. Atlasītā 
vienuma krāsa mainīsies. Divos zemāk redzamajos attēlos parādītā 
darbība dod vienādus rezultātus.

Dubultklikšķis/Dubultuzsitiens - tas ir parasts paņēmiens 
programmas palaišanai no izvēlētās ikonas. Uzlieciet rādītāju uz 
ikonas, kuru vēlaties palaist, divreiz ātri pēc kārtas nospiediet kreiso 
pogu vai uzsitiet pa skārienpaliktni, un sistēma palaidīs atbilstošo 
programmu. Ja intervāls starp klikšķiem vai uzsitieniem ir pārāk liels, 
operācija netiks izpildīta. Divos zemāk redzamajos attēlos parādītā 
darbība dod vienādus rezultātus.



3-8 3. nodaļa: Uzsākot darbu

Pārvilkšana - pārvilkšana apzīmē vienuma izvēli un pārvietošanu 
ekrāna vēlamajā vietā. Jūs varat vilkt rādītāju uz izvēlēto vienumu, 
un, turot piespiestu kreiso pogu, pārvietot rādītāju uz vēlamo vietu, 
pēc tam pogu atlaist. Vai arī vienkārši divreiz uzsist pa vienumu 
un pieturēt, kamēr pārvelkat vienumu ar pirkstgalu. Turpmāk 
redzamajos attēlos parādītā darbība dod vienādus rezultātus.

Ritināšana - slidiniet pirkstu uz augšu vai leju gar skārienpaliktņa 
labo malu, lai ritinātu logu augšup vai lejup. Ja displeja logā ir atvērti 
vairāki pakārtoti logi, pirms ritināšanas pārvietojiet kursoru uz 
attiecīgo logu.



ASUS Eee PC 3-9

Tastatūras lietošana

Speciālo funkciju taustiņi
Turpmāk norādītas Eee PC tastatūras krāsaino karsto taustiņu 
funkcijas. Krāsainās komandas var izpildīt tikai pēc tam, kad vispirms 
nospiests un pieturēts funkcijas taustiņš ar krāsaino komandu. Pēc 
aktivizēšanas dažu funkciju ikonas parādās paziņojumu apgabalā.

Karsto taustiņu izvietojums uz funkciju taustiņiem ir atkarīgs 
no modeļa, bet funkcijas ir tās pašas. Ja Jūs karsto taustiņu 
izvietojums neatbilst šai rokasgrāmatai, vadieties pēc ikonām.

    zzZ ikona (F1): Novietojiet Eee PC gaidīšanas 

režīmā (Save-to-RAM (īslaicīgi izslēgts)). (Save-to-RAM (īslaicīgi izslēgts)).(Save-to-RAM (īslaicīgi izslēgts)).

    Radio tornis (F2): Tikai bezvadu modeļiem: Pārslēdz  

iekšējos bezvadu LAN uz IESLĒGTS vai IZSLĒGTS ar 
ekrāna displeju. Kad iespējots, atbilstošais bezvadu displeju. Kad iespējots, atbilstošais bezvadudispleju. Kad iespējots, atbilstošais bezvadu 
indikators iedegas.

    Rietošas saules ikona (F3): Samazina ekrāna  

spilgtumu.

    Uzlecošas saules ikona (F4): Palielina ekrāna 

spilgtumu.

    LCD/monitora ikona (F5): Pārslēdzas starp Eee 

PC LCD displeju un ārējo monitoru šajā sērijā: Tikai LCD displeju un ārējo monitoru šajā sērijā: TikaiLCD displeju un ārējo monitoru šajā sērijā: Tikai 
LCD -> Tikai CRT (ārējais monitors) -> LCD + CRT 
klonējums.

LCD + CRT klonējuma režīms atbalsta tikai maksimālo 1024 x 600 
pikseļu izšķirtspēju. 

Iestatiet Eee PC uz režīmu Augsta veiktspēja vai Visaugstākā 
veiktspēja, ja vēlaties izmantot augstāku izšķirtspēju ar 
pievienoto ārējo monitoru.

Pieslēdziet ārējo monitoru pirms Eee PC sāknēšanas.



3-10 3. nodaļa: Uzsākot darbu

    Uzdevumu pārvaldnieka ikona (F6): Ierosina 

uzdevumu pārvaldnieku skatīt lietojumprogrammas skatīt lietojumprogrammasskatīt lietojumprogrammas 
apstrādi vai pārtraukt lietojumprogrammas. 

   Nosvītrota skaļruņa ikona (F7): Izslēdz skaļruni.

    Skaļruņa ikona (F8): Samazina skaļruņa  

skaļumu.

    Skaļruņa ikona (F9): Palielina skaņas  

skaļumu.

    Num Lk (F11): Pārslēdzas uz ciparu tastatūru (ciparu  

slēgšana) uz IESLĒGTS vai IZSLĒGTS. Atļauj izmantot 
lielāku tastatūras daļu ciparu ievadīšanai.

    Scr Lk (F12): Pārslēdz “Scroll Lock” uz IESLĒGTS vai  

IZSLĒGTS. Ļauj izmantot lielāku tastatūras daļu šūnu 
navigācijai.

    Prt Sc (Ins): Pārslēdz taustiņu “Print Screen” 

(Drukāšanas ekrāns), lai ierosinātu ekrāna tveršanas 
utilītprogrammu, lai tvertu, saglabātu vai izdrukātu 
visas darbvirsmas saturu.

    Pg Up (↑): Nospiediet, lai ritinātu uz augšu 

dokumentos vai tīmekļa pārlūkā.

    Pg Dn (↓): Nospiediet, lai ritinātu uz leju 

dokumentos vai tīmekļa pārlūkā.

    Home (←): Nospiediet, lai pārvietotu rādītāju uz  

līnijas sākumu.

    End (→): Nospiediet, lai pārvietotu rādītāju uz  

līnijas beigām.



ASUS Eee PC 3-11

  Windows ikona: Parāda izvēlni Sākums.

   Izvēlnes ar rādītāju ikona : Aktivizē rekvizītu  

izvēlni un ir vienlīdzīga skārienpaliktņa/peles 
labajam klikšķim uz objekta.



3-12 3. nodaļa: Uzsākot darbu

Startēšana pirmo reizi
Kad startējat Eee PC pirmo reizi, Windows vednis palaidīs 
programmu un izvadīs Jūs pa preferenču iestatījumiem un sniegs 
pamatinformāciju.

Lai pabeigtu inicializēšanu, rīkojieties pēc vedņa norādījumiem:

1. Parādās ziņojums Laipni lūgti. Uzklikšķiniet uz Nākošais, lai 
turpinātu.

2. Atlasiet sistēmas iestatījumus, norādot reģionu, kurā atrodas, 
izmantojamo valodu un tastatūras veidu. Uzklikšķiniet uz 
Nākošais, lai turpinātu.



ASUS Eee PC 3-13

3 Atlasiet laika zonu, kurā esat, un noklikšķiniet uz Nākošais , 
lai turpinātu.

4. Izlasiet gala lietotāja licences līgumu un noklikšķiniet uz Es 
piekrītu. Uzklikšķiniet uz Nākošais , lai turpinātu.



3-14 3. nodaļa: Uzsākot darbu

5. Noklikšķiniet uz Palīdzēt aizsargāt manu datoru, 
ieslēdzot tagad automātiskos atjauninājumus , lai iegūtu 
visjaunākos svarīgos atjauninājumus, un noklikšķiniet uz 
Nākošais , lai turpinātu.

6. Ierakstiet sava datora nosaukumu lodziņā Datora nosaukums 
un noklikšķiniet uz Nākošais , lai turpinātu.

7. Ņemiet vērā ekrānā redzamos norādījumus, lai reģistrētu ar 
Microsoft un pabeigtu inicializēšanu.



ASUS Eee PC 3-15

Darbvirsma
Darbvirsmā ir vairākas īsinājumikonas. Veiciet uz tām dubultklikšķi, 
lai palaistu atbilstošo lietojumprogrammu un ieietu noteiktās 
mapēs. Dažas no lietojumprogrammām izveidos samazinātas ikonas 
paziņojumu apgabalā.



3-16 3. nodaļa: Uzsākot darbu

ASUS EeePC Tray utilītprogramma
Iepriekš ielādētā ASUS EeePC Tray utilītprogramma ļauj izslēgt dažas 
ierīces, lai samazinātu enerģijas patēriņu un palīdzētu viegli pielāgot 
displeja izšķirtspēju.

Ierīču atspējošana un iespējošana:

1. Veiciet labo klikšķi uz paziņojumu apgabalā esošās ikonas 
ASUS EeePC Tray Utility (ASUS EeePC Tray utilītprogramma), 
utilītprogramma parādīs pieejamās opcijas:
Atspējot bezvadu LAN:  Iespējot vai atspējot bezvadu LAN 

savienojumu.

Atspējot kameru: Iespējot vai atspējot iebūvēto kameru.

2. Pēc nepieciešamības atlasiet opciju, lai kameru ieslēgtu vai 
izslēgtu. Nepieejamās opcijas būs blāvā krāsā.



ASUS Eee PC 3-17

Displeja izšķirtspējas pielāgošana:

1. Veiciet labo klikšķi uz paziņojumu apgabalā esošās ikonas ASUS 
EeePC Tray utilītprogramma, lai pielāgotu displeja izšķirtspēju. 
Pēc nepieciešamības atlasiet izšķirtspēju.

Kad tiek atlasīts LCD saspiešanas režīms, nav nepieciešams 
ekrānu ritinātu augšup vai lejup.

Kad tiek atlasīts  LCD 800 x 600 vai augstāka izšķirtspēja, pārvietojiet 
rādītāju, lai ritinātu augšup vai lejup.

Ritiniet lejup, lai ekrāna apakšējo daļu.Ritiniet augšup, lai ekrāna augšējo daļu.

Ar CRT saistītās opcijas nav pieejamas, kad nav pievienoti ārējie 
monitori.

Kad Eee PC displeja režīms ir Tikai  CRT , un jaudas režīms ir 
Enerģijas taupīšana, NEIZMANTOJIET izšķirtspēju, kas lielāka 
par 1024 x 600 pikseļiem. Veicot šādu darbību, pievienotā ārējā 
monitora darbība novirzīsies no normas. 



3-18 3. nodaļa: Uzsākot darbu

Izslēgšana
Izpildiet turpmākos norādījumus, lai izslēgtu Eee PC.

1. Noklikšķiniet uz pogas sākt, lai parādītu starta izvēlni.
2. No saraksta atlasiet Izslēgt datoru.

3. Atlasiet Izslēgt , lai izslēgtu Eee PC.

1
2

3



Network Connection

ASUS Update

Outlook Express

Skype™

Microsoft® Works

Super Hybrid Engine

ASUS Eee PC tehniskie atjauninājumi

4Eee PC izmantošana



4-2 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

Network Connection

Bezvadu tīkla savienojuma konfigurēšana

1. Paziņojumu apgabalā veiciet dubultklikšķi uz šķērsotā bezvadu 
tīkla ikonas  .

3. Pievienojoties tīklam, Jums 
var būt jāievada parole.

2. No saraksta izvēlieties 
bezvadu tīkla piekļuves 
punktu, kuram Jūs vēlaties 
pieslēgties, uzklikšķiniet 
uz Savienot, lai izveidotu 
savienojumu.

Ja nevarat atrast vēlamo piekļuves punktu, kreisajā rūtī 
noklikšķiniet uz Atjaunot tīklu sarakstu un meklējiet sarakstā 
atkārtoti.

Ja bezvadu savienojuma ikona neparādās uzdevumjoslā. 
Bezvadu LAN funkciju aktivizējiet, nospiežot  +  (<Fn> + 
<F2>) pirms bezvadu tīkla savienojuma konfigurēšanas.



ASUS Eee PC 4-3

4. Kad savienojums atrasts, tas 
tiek parādīts sarakstā.

5. Jūs varat redzēt bezvadu tīkla 
ikonu paziņojumu apgabalā.

Bezvadu savienojuma ikona pazūd, kad nospiežat  +  
(<Fn> + <F2>), lai atspējotu funkciju WLAN (Bezvadu LAN).



4-4 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

Tīkla savienojuma konfigurēšana
Ja vēlaties piekļūt tīklam, pievienojiet tīkla kabeli, ar RJ-45 
savienotājiem galos, ar vienu galu pie Eee PC tīkla porta un ar otru 
galu pie centrmezgla vai komutatora. Zemāk redzamais attēls ir 
piemērs, kā Eee PC pievieno pie tīkla centrmezgla vai savienotāja, lai 
varētu lietot iebūvēto Ethernet kontrolleri. Pieslēdzieties tīklam, lai 
varētu izmantot visus tīkla pakalpojumus un Eee PC funkcijas.

Dinamiskā IP lietošana:
1. Veiciet labo klikšķi uz tīkla 

ikonas ar brīdinājuma 
trīsstūri dzeltenā krāsā 

  paziņojumu apgabalā 
un atlasiet Atvērt tīklu 
savienojumus.

Lokālais tīkls

Tīkla centrmezgls vai 
komutators

Tīkla kabelis ar RJ-45 savienotājiem



ASUS Eee PC 4-5

3. Izceliet Interneta 
protokols (TCP/IP) un 
noklikšķiniet uz Rekvizīti.

4. Noklikšķiniet uz 
Automātiski iegūt IP 
adresi un noklikšķiniet uz 
Labi.

2. Veiciet labo klikšķi uz 
Lokālais savienojums un 
atlasiet Rekvizīti.



4-6 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

5. Noklikšķiniet uz Izveidot 
jaunu savienojumu, 
lai startētu Jauna 
savienojuma vednis.

6. Noklikšķiniet uz 
Nākošais.

7. Noklikšķiniet uz 
Pievienot internetam 
un noklikšķiniet uz 
Nākošais.

8. Noklikšķiniet uz Manuāli 
iestatīt savienojumu.



ASUS Eee PC 4-7

9. Atlasiet savienojuma 
tipu un noklikšķiniet uz 
Nākošais.

10. Ievadiet ISP nosaukumu 
un noklikšķiniet uz 
Nākošais.

11. Ievadiet lietotāja vārdu 
un paroli. Noklikšķiniet uz 
Nākošais.

12. Noklikšķiniet uz 
Pabeigt, lai pabeigtu 
konfigurāciju.



4-8 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

13. Ievadiet lietotāja vārdu 
un paroli. Noklikšķiniet uz 
Savienot, lai savienotu ar 
internetu. 

Sazinieties ar savu interneta pakalpojumu sniedzēju (ISP), ja 
jums ir problēmas ar tīkla savienojumu.



ASUS Eee PC 4-9

Statiska IP lietošana:
1. Lai sāktu statiska IP tīkla konfigurēšanu, atkārtojiet darbības 

no 1. līdz 3., kā lietojot dinamisko IP.

3. Ievadiet jūsu pakalpojumu sniedzēja IP adresi, Apakštīkla 
masku un Vārteju.

4. Ja nepieciešams, ievadiet vēlamo DNS servera adresi un 
alternatīvo adresi.

5. Pēc visu atbilstošo vērtību ievadīšanas noklikšķiniet uz 
Labi, lai izveidotu tīkla savienojumu.

2 Noklikšķiniet uz 
Izmantot šādu IP adresi.

Sazinieties ar savu interneta pakalpojumu sniedzēju (ISP), ja 
jums ir problēmas ar tīkla savienojumu.



4-10 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

Tīmekļa lapu pārlūkošana
Pēc tīkla iestatījumu pabeigšanas darbvirsmā noklikšķiniet uz 
Internet Explorer un sāciet „sērfot” internetā.

Apmeklējiet mūsu Eee PC mājas lapu (http://eeepc.asus.com), 
lai saņemtu visjaunāko informāciju un reģistrētos šeit: http://
vip.asus.compilnam Jūsu Eee PC servisam.



ASUS Eee PC 4-11

ASUS Update
ASUS Update ir utilītprogramma, kas ļauj pārvaldīt, saglabāt un 
atjaunināt Eee PC BIOS operētājsistēmas Windows® vidē. ASUS 
Update utilītprogramma ļauj:

 • saglabāt pašreizējo BIOS failu,
 • lejupielādēt visjaunāko BIOS failu no interneta,
 • atjaunināt BIOS no atjaunināta BIOS faila,
 • atjaunināt BIOS tieši no interneta, un
 • skatīt informāciju par BIOS versiju.

Utilītprogramma ir iepriekš ielādēta Eee PC un pieejama atbalsta 
DVD, kas ir iekļauts Eee PC iepakojumā.

ASUS Update ir nepieciešams interneta pieslēgums caur tīklu vai 
interneta pakalpojumu sniedzēju (ISP).

BIOS atjaunināšana, izmantojot internetu

BIOS atjaunināšana, izmantojot internetu:

1. Palaidiet ASUS Update utilītprogrammu no Windows® 
darbvirsmas, noklikšķinot uz Starts > Visas programmas > 
ASUS > ASUS Update Eee PC > ASUS Update. Parādās ASUS 
Update galvenais logs.



4-12 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

2. Atlasiet Atjaunināt BIOS no interneta no-nolaižamās izvēlnes,-nolaižamās izvēlnes,nolaižamās izvēlnes, 
pēc tam noklikšķiniet uz Nākošais.

3. Atlasiet jums vistuvāk esošo ASUS FTP vietni, lai izvairītos 
no tīkla satiksmes, vai noklikšķiniet uz Automātiska atlase. 
Noklikšķiniet uz Nākošais.



ASUS Eee PC 4-13

4. Vietnē FTP atlasiet vēlamo BIOS versiju un noklikšķiniet uz 
Nākošais.

5. Lai pabeigtu atjaunināšanas procesu, izpildiet ekrānā dotos 
norādījumus.

ASUS Update utilītprogramma var atjaunināt pati sevi, 
izmantojot internetu. Vienmēr atjauniniet utilītprogrammu, lai 
gūtu labumu no tās funkcijām.

BIOS atjaunināšana, izmantojot BIOS failu
BIOS atjaunināšana, izmantojot BIOS failu:

1. Palaidiet ASUS Update utilītprogrammu no Windows®  
darbvirsmas, noklikšķinot uz Starts > Visas programmas > 
ASUS > ASUS Update Eee PC > ASUS Update. Parādās ASUS 
Update galvenais logs.

2. Atlasiet Atjaunināt BIOS no faila no-nolaižamās izvēlnes, pēc-nolaižamās izvēlnes, pēcnolaižamās izvēlnes, pēc 
tam noklikšķiniet uz Nākošais .

3. Atrodiet BIOS failu logā Atvērt un noklikšķiniet uz Atvērt.
4. Lai pabeigtu atjaunināšanas procesu, izpildiet ekrānā dotos 

norādījumus.



4-14 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

Outlook Express
Outlook Express e-pasta klienta programma ļauj importēt 
preferences, konta iestatījumus, adrešu grāmatas un citus datus no 
esoša konta Jūsu oriģinālajā datorā vai piezīmjdatorā. 

Outlook Express palaišana:

1. Noklikšķiniet uz Starts > Programmas > Outlook Express.

2. Ņemiet vērā vedņa instrukcijas, lai pabeigtu jauna konta iestatīšanu.

Sazinieties ar savu pakalpojumu sniedzēju, ja Jums nav zināma 
Jūsu e-pasta konta ienākošā un izejošā pasta servera adrese.

3. Outlook Express galvenais logs parādās šādā izskatā.



ASUS Eee PC 4-15

Skype™ (izvēlētos modeļos)
Skype ļauj lietotājiem veikt bezmaksas zvanus ar citiem Skype 
lietotājiem un lētākus zvanus uz sauszemes līniju un mobilajiem 
telefoniem, izmantojot internetu. Tā arī piedāvā tūlītēju 
ziņojumapmaiņas funkciju, kuru lietotāji var izmantot tērzēšanai 
tiešsaistē.

Skype lietojumprogrammas lietošanas uzsākšana

1. Darbvirsmā veiciet dubultklikšķi uz ikonas Skype.

2. Ievadiet savu Skype vārdu un citu informāciju Skype konta 
izveidei. Ja jums jau ir Skype konts, noklikšķiniet uz Atcelt , lai 
tieši pierakstītos.

3. Ievadiet lodziņā savu Skype vārds Parole un noklikšķiniet uz 
Pierakstīties , lai sāktu izmantot Skype.

Startē Skype



4-16 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

Microsoft® Works 
(izvēlētās teritorijās)
The Microsoft® Works ietver vairākas biroja programmatūras, 
piemēram, Works Word Processor, Works Spreadsheet, Vārdnīca, 
PowerPoint Viewer utt... Pirms lietošanas programmatūra ir 
jāinicializē.

3. Dialoglodziņā Palīdzēt 
padarīt Works par labāku 
noklikšķiniet uz Jā vai Nē 
un noklikšķiniet uz Pabeigt 
, lai pabeigtu inicializēšanu. 
Mēs iesakām atlasīt Jā , 
lai palīdzētu uzlabot šis 
programmas kvalitāti, 
uzticamību un veiktspēju.

Ar Jā vai Nē var pabeigt inicializēšanu.

Microsoft® Works inicializēšana

1.  Darbvirsmā veiciet dubultklikšķi uz ikonas Microsoft Works.
2. Dialoglodziņā Microsoft 

programmatūru licences 
noteikumi noklikšķiniet uz Es 
piekrītu un uz Nākošais.



ASUS Eee PC 4-17

Microsoft® Works izmantošana
Microsoft® Works apvieno kopā vairākas lietojumprogrammas un 
palīdz viegli pārvaldīt grafiku un veikt darbu.

Programmas
Turpmāk norādītajā piemērā ir aprakstīts, ka izmantot Works Word 
Processor, Microsoft® Works.

Microsoft® Works nodrošina vairākas biroja lietojumprogrammas 
dažādu darbu veikšanai. No kreisajā pusē esošā saraksta atlasiet 
citas vēlamās uzdevumu kategorijas un veiciet savu darbu 
efektīvākā veidā.

1. Darbvirsmā veiciet dubultklikšķi uz īsinājumikonas Microsoft® 
Works.

2. Augšējā malā noklikšķiniet uz Programmas , lai pārslēgtu 
ekrānus.

3. Kreisās rūts sarakstā noklikšķiniet uz Works Word Processor.
4. Kreisajā rūtī atlasiet Tukšs Word Processor dokuments.

Ja nepieciešams, kreisajā rūtī atlasiet citas veidnes, kuras vēlaties 
izmantot.

2
3 4



4-18 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

6. Dialoglodziņā noklikšķiniet uz Atvērt un uz Meklēt un meklējiet 
failu. Procesu varat saīsināt, sašķirojot failus pēc failu tipiem.

5. Izvēlnē Fails noklikšķiniet uz Atvērt.
 Vai tieši nospiediet <Ctrl> + <O>.



ASUS Eee PC 4-19

Citas funkcijas
Augšējā malā noklikšķiniet uz pogām, lai pārslēgtu ekrānus.

Microsoft® Works Home
Ekrānā tiek parādīts kalendārs un jūsu tikšanās.

Microsoft® Works Templates
Ekrānā tiek norādītas veidnes dažādiem uzdevumiem. Kreisās 
puses sarakstā atlasiet uzdevumu kategoriju un sāciet izmantot 
iestrādātās veidnes.

Microsoft® Works Projects
Microsoft® Works Projects palīdz gudrā veidā pārvaldīt projektus. 

Microsoft® Works History
Vēstures ekrāns palīdz izsekot vēsturi, kas saistīta ar Microsoft
® Works programmatūras izmantošanu.  Varat šķirot pēc 
nosaukumiem, datumiem, veidnēm vai programmām.



4-20 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

Super Hybrid Engine
Super Hybrid Engine piedāvā dažādus barošanas režīmus. Piešķirtais 
tūlītējais taustiņš pārslēdz enerģijas taupīšanu starp dažādiem 
enerģijas taupīšanas režīmiem. Enerģijas taupīšanas režīmi 
kontrolē jūsu Eee PC aspektus, lai palielinātu veiktspēju attiecība uz 
akumulatora laiku. Displejā tiek parādīts atlasītais režīms. 

Jaudas režīma izmainīšana

• Noklikšķiniet uz starts > Visas programmas > ASUS > Eee PC 
> SuperHybridEngine > SuperHybridEngine.

• Atkārtoti spiediet 3. tūlītējo taustiņu, lai pārslēgtos starp jaudas 
režīmiem.

• Paziņojumu apgabalā veiciet 
labo klikšķi uz ikonas Super 
Hybrid Engine un atlasiet 
vēlamo jaudas režīmu.

Super Hybrid Engine režīmi

Automātiskais augstas 
veiktspējas režīms un 
Automātiskais enerģijas 
taupīšanas režīms ir 
pieejami tikai tad, kad 
strāvas adapters tiek 
pievienots vai noņemts.

Ja ārējā monitora darbībām ir novirze no normas režīmā 
Enerģijas taupīšana ar 1024 x 768 pikseļu lielu vai lielāku 
izšķirtspēju, spiediet <Fn> + <F5> atkārtoti, lai pārslēgtu displeja 
režīmu uz Tikai LCD vai LCD + LCD + CRT klonējums  un 
atiestatiet jaudas režīmu uz Augsta veiktspēja vai Visaugstākā 
veiktspēja.



ASUS Eee PC 4-21

ASUS Eee PC tehniskie atjauninājumi
Šis ir informācijas atjauninājums lietotāja rokasgrāmatai, kas ietverta 
Eee PC iepakojumā. Oriģinālais YOStore tiek pārdēvēts par Eee 
Storage.

Jums nodrošinātā bezmaksas pakalpojuma saturs ir pakļauts 
Eee Storgage oficiālajā tīmekļa vietnē ietvertajam Eee Storage 
tīmekļa cietā dziņa pakalpojumu līgumam. Eee Storage 
patur tiesības modificēt vai pārtraukt nodrošināto tīmekļa 
uzglabāšanas pakalpojumu ar vai bez iepriekšēja paziņojuma. 
Detalizētākai informācijai apmeklējiet oficiālo tīmekļa vietni.

Eee Storage
Eee PC lietotāji var izmantot bezmaksas vietu tiešsaistē. Izmantojot 
interneta savienojumu, varat piekļūt un koplietot jebkādus failus 
vienmēr, kad vēlaties un vienalga, kur esat.

Nodrošiniet, ka jūsu Eee PC ir savienots ar internetu.

Lai izmantotu Eee Storage

1. Veiciet dubultklikšķi uz darbvirsmas īsinājumikonas Web Storage 
un uz Eee Storage mapē Mans dators.



4-22 4. nodaļa: Eee PC izmantošana

Veiciet dubultklikšķi uz Iestatīt savu Eee Storage kontu, lai 
piemērotu kontu un iestatītu paroli, ja ir nepieciešams izmantot 
vairākas uzlabotās funkcijas, piemēram, Grupu koplietošana. Šī 
konta un paroles kopa ir arī nepieciešama, ja tiek izmantots Eee 
Storage pakalpojums ar citu datoru.

3. Jūs varat viegli vilkt un nomest, lai augšupielādētu failus jūsu 
bezmaksas vietā tiešsaistē.

 2. Pirms noklikšķināšanas uz 
Jā, lai turpinātu, izlasiet 
pakalpojumu līgumu.



Atbalsta DVD

Sistēmas atkopšana

5Atbalsta DVD un  
sistēmas atkopšana



5-2 5. nodaļa: Atbalsta DVD un sistēmas atkopšana

Atbalsta DVD informācija
Atbalsta DVD, kas ir ietverts Eee PC pakotnē, satur draiverus, 
lietojumprogrammas un utilītprogrammas, kuras Jūs varat instalēt, 
lai būtu pieejamas visas funkcijas.

Ja Jūsu datorā NAV iespējots Autorun, pārlūkojiet atbalsta DVD 
saturu, lai atrastu failu ASSETUP.EXE mapē BIN. Ar dubultklikšķi 
uz ASSETUP.EXE faila palaidiet DVD.

Atbalsta DVD lietošana
Ievietojiet atbalsta DVD ārējā optiskajā diskdzinī. Ja Jūsu datorā ir 
iespējots Autorun, DVD automātiski parāda Drivers (Draiveru) izvēlni.

Draiveru izvēlne
Kad sistēma atrod instalētu ierīci, draiveru izvēlne parāda pieejamos 
ierīču draiverus. Lai aktivētu šīs ierīces, instalējiet nepieciešamos 
draiverus.

Draiveri un komplektā ietvertās utilītprogrammas atbalsta DVD ir 
pakļautas izmaiņām bez iepriekšēja paziņojuma.

Noklikšķiniet, lai 
dotos uz nākamo 
lapu



ASUS Eee PC 5-3

Izvēlne Utlities (Utilītprogrammas)
Izvēlne Utilities (Utilītprogrammas) parāda Eee PCatbalstītās 
lietojumprogrammas. 

Noklikšķiniet, lai 
dotos uz iepriekšējo 
lapu

Noklikšķiniet, lai 
dotos uz nākamo 
lapu



5-4 5. nodaļa: Atbalsta DVD un sistēmas atkopšana

Noklikšķiniet, lai 
dotos uz iepriekšējo 
lapu

Kontakts
Uzklikšķiniet uz cilnes Contact (Kontakts), lai parādītu ASUS 
kontaktinformāciju. 

Cita informācija
Ikonas ekrāna augšējā labajā stūrī sniedz papildu informāciju par 
Eee PC un atbalsta DVD saturu. Uzklikšķiniet uz ikonas, lai parādītu 
noteikto informāciju.

Failu sarakstsDVD saturs

Tehniskais atbalstsSistēmas informācija



ASUS Eee PC 5-5

Sistēmas atkopšana

Atbalsta DVD izmantošana
Atbalsta DVD satur Jūsu sistēmā rūpnīcā instalētās operētājsistēmas 
attēlu. Atbalsta DVD nodrošina pilnīgu atkopšanas risinājumu, kas 
ātri atjauno Jūsu sistēmu sākotnējā darba stāvoklī, ja vien sistēmas 
draiveris ir labā darba kārtībā. Pirms atbalsta DVD izmantošanas 
nokopējiet savus datu failus uz disketēm vai tīkla diska un atzīmējiet 
visus pielāgotos konfigurācijas iestatījumus (piemēram, tīkla 
iestatījumus).

1.  Pievienojiet ārējo DVD optisko diskdzini pie Jūsu Eee PC un 
ievietojiet atbalsta DVD optiskajā diskdzinī (sistēmai ir jābūt 
IESLĒGTAI).

2.  Nospiediet <ESC> pie sāknēšanas un parādīsies ekrāns: Lūdzu, 
izvēlieties sāknēšanas ierīci . Izvēlieties USB:XXXXXX (var tikt 
nosaukts ar optiskā dziņa firmas nosaukumu), lai sāknētu no 
optiskā dziņa.

3. Nospiediet jebkuru taustiņu, lai sāknētu no optiskā draivera.

     Press any key to boot from CD...

Please select boot device:

↑ and ↓ to move selection
ENTER to select boot device

HDD:SM-ASUS-PHISON SSD
USB:XXXXXXXX



5-6 5. nodaļa: Atbalsta DVD un sistēmas atkopšana

Sistēmas atkopšanas laikā Jūs zaudēsiet visus savus datus. 
Nodrošiniet visu svarīgo datu dublēšanu pirms sistēmas 
atkopšanas.

5. Noklikšķiniet uz Jā , lai sāktu sistēmas atkopšanu.

4. Noklikšķiniet uz Labi dialoglodziņā  Atjaunot sistēmu Eee 
PC .

6.  Pēc sistēmas atkopšanas pabeigšanas izvirziet atbalsta DVD 
no optiskā draivera un noklikšķiniet uz Labi , lai restartētu Eee 
PC.



Deklarācijas un drošības paziņojumi

Informācija par autortiesībām

Atbildības ierobežojums

Serviss un atbalsts

APielikums



A-2 Pielikums

Deklarācijas un drošības paziņojumi

Federālās Sakaru komisijas paziņojums
Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. sadaļai. Lietošana ir saskaņā ar 
šādiem diviem noteikumiem:

• Šī ierīce nedrīkst radīt kaitīgus traucējumus, un
• Šai ierīcei ir jābūt izturīgai pret ārējiem traucējumiem, ieskaitot 

traucējumus, kas var izsaukt nevēlamu darbību.
Šī ierīce tika pārbaudīta un sertificēta kā pilnīgi atbilstoša visiem B 
klases digitālajām ierīcēm noteiktajiem ierobežojumiem saskaņā 
ar FCC Noteikumu 15. sadaļu. Šie ierobežojumi ir izstrādāti, lai 
nodrošinātu pietiekošu aizsardzību pret kaitīgiem traucējumiem 
pie uzstādīšanas dzīvojamās telpās. Šī ierīce ģenerē, izmanto un var 
izstarot radiofrekvences enerģiju, līdz ar ko tās nepareizas uzstādīšanas 
gadījumā var rasties radiosakariem nelabvēlīgi traucējumi. Tomēr 
nevar garantēt, ka kādas konkrētas uzstādīšanas gadījumā traucējumi 
neradīsies. Ja tiek konstatēts, ka šī ierīce traucē radio vai televīzijas 
signāla uztveršanu - kas ir viegli noskaidrojams, ieslēdzot un izslēdzot 
ierīci pie ieslēgta radioaparāta vai televizora, - lietotājs var mēģināt 
koriģēt situāciju ar vienu vai vairākām šādām metodēm:

• Uztverošās antenas orientācijas vai novietojuma maiņa.
• Attāluma starp uztvērēju un ierīci palielināšana.
• Ierīces pieslēgšana pie cita elektrības tīkla kontūra ligzdas nekā 

uztvērējs. 
• Padomu vai palīdzības meklēšana pie izplatītāja vai pieredzējuša 

radio/TV tehniķa.

Lai iekļautos FCC emisijas robežās un novērstu traucējumus 
tuvumā esošu radioaparātu un televīzijas uztvērēju darbībai, 
jālieto ekranēta barošanas aukla.  Ir būtiski lietot tikai piegādāto 
barošanas auklu. Ieejas un izejas ierīču pievienošanai šai ierīcei 
lietojiet tikai ekranētus kabeļus. Mēs Jūs brīdinām, ka jebkuru 
oficiāli nesankcionētu ierīces izmaiņu vai modifikāciju gadījumā 
par atbilstību atbildīgā puse var atņemt Jums tiesības lietot šo 
ierīci.



ASUS Eee PC A-3

(Pārdrukāts no Code of Federal Regulations #47, part 15.193, 1993. 
Washington DC: Office of the Federal Register, National Archives and 
Records Administration, U.S. Government Printing Office.)

FCC piesardzības paziņojums par radiofrekvences 
(RF) iedarbību

Jebkuru izmaiņu vai modifikāciju veikšana, kas nav par 
atbilstību atbildīgās puses nepārprotami atļautas, var atņemt 
lietotājam tiesības izmantot šo ierīci. “Ražotājs deklarē, ka šī 
ierīce ierobežota izmantošanai no 1. līdz 11. kanālam 2,4 GHz 
frekvencē ar speciālu programmaparatūru, kas pārbaudīta ASV.”

Šī ierīce atbilst FCC radiācijas iedarbības normām, kas noteiktas 
nekontrolējamai videi. Lai saglabātu atbilstību FCC RF iedarbības 
atbilstības prasībām, lūdzu, izvairieties no tiešas pieskaršanās 
raidošajai antenai raidīšanas laikā. Lai nodrošinātu atbilstību RF 
iedarbības prasībām, gala lietotājiem ir jāievēro speciālie lietošanas 
norādījumi. 

Maks. SAR mērījums (1g) 
802,11b SAR vērtība: 0,097 W/kg 
802,11g SAR vērtība: 0,062 W/kg



A-4 Pielikums

Atbilstības deklarācija 
(R&TTE Direktīva 1999/5/EK)
Šādas pozīcijas tika izpildītas un tiek uzskatītas par būtiskām un 
pietiekamām:

• Būtiskās prasības atbilstoši [3. pantam]
• Veselības un darba drošības aizsardzības prasības atbilstoši [3.1a 

pantam]
• Elektriskās drošības pārbaude atbilstoši [EN 60950]
• Aizsardzības prasības elektromagnētiskajai saderībai atbilstoši 

[3.1b pantam]
• Elektromagnētiskās saderības testēšana atbilstoši [EN 301 489-1] 

un [EN 301]
• Testēšana atbilstoši [489-17]
• Radio spektra efektīva izmantošana atbilstoši [3.2 pantam]
• Radio testēšanas telpas atbilstoši [EN 300 328-2]

Brīdinājums par CE zīmi
Šī ir B klases ierīce, mājas apstākļos tā var izraisīt radio traucējumus, 
un šādā gadījumā lietotājam var būt jāveic atbilstoši pasākumi.

IC radiācijas iedarbības paziņojums Kanādai
Šī ierīce atbilst IC radiācijas iedarbības normām, kas noteiktas 
nekontrolējamai videi. Lai saglabātu atbilstību IC RF iedarbības 
atbilstības prasībām, lūdzu, izvairieties no tiešas pieskaršanās 
raidošajai antenai raidīšanas laikā. Lai nodrošinātu atbilstību RF 
iedarbības prasībām, gala lietotājiem ir jāievēro speciālie lietošanas 
norādījumi.

Darbināšana ir pakļauta šādiem diviem noteikumiem: 

•   Šī ierīce nedrīkst radīt traucējumus, un 
•   Šai ierīcei ir jābūt izturīgai pret traucējumiem, ieskaitot 

traucējumus, kas var izsaukt nevēlamu ierīces darbību.



ASUS Eee PC A-5

Lai novērstu traucējumus licencētiem pakalpojumiem (piem., kopējā 
kanāla mobilām satelīta sistēmām), šo ierīci ir paredzēts darbināt 
iekštelpās un attālu no logiem. Ierīce (vai tās raidošā antena), kas 
uzstādīta ārpus telpām, ir pakļauta licencēšanai. 

5250-5350 MHz joslas ir izdalītas lieljaudas radariem kā galvenajiem 
lietotājiem (tas nozīmē, ka tiem ir prioritāte), un šie radari var izraisīt 
traucējumus un/vai sabojāt LAN ierīces.

Maks. SAR mērījums (1g) 
802,11b SAR vērtība: 0,097 W/kg 
802,11g SAR vērtība: 0,062 W/kg



A-6 Pielikums

Bezvadu darbības kanāls dažādiem domēniem
Ziemeļamerika 2,412 -2,462 GHz Kanāli no 1. līdz 11.

Japāna  2,412 -2,484 GHz Kanāli no 1. līdz 14.

Eiropas ETSI 2,412 -2,472 GHz Kanāli no 1. līdz 13.

Francijas ierobežotās bezvadu frekvenču joslas
Dažos Francijas apgabalos ir ierobežota frekvenču josla. Sliktākā 
gadījumā maksimālā atļautā jauda iekštelpās ir: 

• 10 mW visā 2,4 GHz joslā (2400 MHz – 2483,5 MHz) 
• 100 mW frekvencēm no 2446,5 MHz līdz 2483,5 MHz

Kanāli no 10 līdz 13 (ieskaitot) darbojas joslā no 2446,6 MHz līdz 
2483,5 MHz.

Lietošanai ārpus telpām ir maz iespēju: Privātā īpašumā vai 
sabiedrisku personu privātajā īpašumā lietošana ir atļauja, iepriekš 
saņemot atļauju atbilstoši Aizsardzības ministrijas procedūrai, 
ar maksimālo atļauto jaudu 100 mW 2446,5 – 2483,5 MHz joslā. 
Lietošana ārpus telpām sabiedriskā īpašumā nav atļauta. 

Turpmāk uzskaitītajos departamentos visai 2,4 GHz joslai: 

• Maksimālā atļautā jauda iekštelpās ir 100 mW 
• Maksimālā atļautā jauda ārpus telpām ir 10 mW 

Departamenti, kuros lietošana 2400 – 2483,5 MHz joslā ir atļauta 
ar EIRP mazāk par 100 mW iekštelpās un mazāk par 10 mW ārpus 
telpām:

 01  Ain Orientales 02  Aisne 03  Allier
 05  Hautes Alpes 08  Ardennes 09  Ariège 
 11  Aude  12  Aveyron 16  Charente 
 24  Dordogne 25  Doubs 26  Drôme  
 32  Gers  36  Indre 37  Indre et Loire  
 41  Loir et Cher 45  Loiret 50  Manche
 55  Meuse  58  Nièvre 59  Nord



ASUS Eee PC A-7

 60  Oise  61  Orne 63  Puy du Dôme 
 64  Pyrénées Atlantique 66  Pyrénées 67  Bas Rhin
 68  Haut Rhin  70  Haute Saône
 71  Saône et Loire  75  Paris  
 82  Tarn et Garonne  84  Vaucluse 88  Vosges
 89  Yonne   90  Territoire de Belfort 
 94  Val de Marne 

Šī prasība varētu mainīties laika gaitā, ļaujot Jums lietot Jūsu 
bezvadu LAN karti vairākos Francijas apgabalos. Jaunāko informāciju 
lūdzam skatīt ART (www.art-telecom.fr)  

Jūsu WLAN karte raida mazāk nekā 100 mW, bet vairāk nekā 10 
mW.



A-8 Pielikums

UL drošības paziņojumi
Saistoša pēc UL 1459 attiecībā uz telekomunikāciju (telefona) 
ierīcēm, kuras paredzēts elektriski pievienot telekomunikāciju tīklam, 
kura darbības spriegums attiecībā pret zemi nepārsniedz 200 V pīķī, 
300 V starp pīķiem un 105 V rms, un kas ir uzstādītas vai tiek lietotas 
saskaņā ar valsts elektrības likumu (NFPA 70).

Lietojot Eee PC modemu, vienmēr ir jāievēro turpmāk izklāstītie 
darba drošības pamatnoteikumi. Tas samazinās ugunsgrēka, 
elektriskās strāvas trieciena un traumas risku.

• NELIETOJIET Eee PC ūdens tuvumā, piemēram, vannas, 
mazgāšanās trauka, virtuves izlietnes vai veļas mazgāšanas 
mucas tuvumā, mitrās pagraba telpās vai pie peldbaseina. 

• NELIETOJIET Eee PC negaisa laikā. Pastāv neliels risks saņemt 
strāvas triecienu no zibens.

• NELIETOJIET Eee PC gāzes noplūdes tuvumā.

Saistošs pēc UL 1642 attiecībā uz primārajām (atkārtoti 
neuzlādējamām) un sekundārām (atkārtoti uzlādējamām) litija 
baterijām, ko lieto kā strāvas avotu ierīcēs. Šīs baterijas satur 
metālisku litiju, litija sakausējumu vai litija jonu, un var sastāvēt no 
viena elektroķīmiskā elementa, diviem vai vairākiem elementiem, kas 
savienoti virknē, paralēli vai abējādi, kuri pārvērš ķīmisko enerģiju 
elektriskajā enerģijā ar neatgriezenisku vai atgriezenisku ķīmisku 
reakciju. 

• Neiznīciniet Eee PC akumulatoru sadedzinot, jo tas var 
eksplodēt. Lai samazinātu traumu iespējas cilvēkiem no 
aizdegšanās vai eksplozijas, pārbaudiet vietējos noteikumos 
esošas iespējamas speciālas iznīcināšanas norādes.

• Lai samazinātu traumu iespējas cilvēkiem no aizdegšanās vai 
eksplozijas, neizmantojiet barošanas adapterus vai baterijas no 
citām ierīcēm. Lietojiet tikai UL sertificētus barošanas adapterus 
vai akumulatorus, ko piegādā ražotājs vai autorizēti tirgotāji.



ASUS Eee PC A-9

Elektriskās drošības prasības
Ierīcēm ar elektriskās strāvas patēriņu līdz 6A un svaru virs 3 kg ir 
jālieto apstiprinātas barošanas auklas, kas ir vienādas vai labākas par: 
H05VV-F, 3G, 0,75 mm2 vai H05VV-F, 2G, 0,75mm2.

Šis pārsvītrotās pārvietojamās atkritumu tvertnes simbols 
norāda, ka šo ierīci (elektrisko, elektronisko ierīci vai dzīvsudrabu 
saturošu pogas veida bateriju) nedrīkst izmest sadzīves 
atkritumos. Iepazīstieties ar vietējiem noteikumiem par 
elektronisko ierīču savākšanu.



A-10 Pielikums

Ziemeļvalstu piesardzības norādes par litiju  

Angļu UZMANĪBU!  Ja baterija nomainīta nepareizi, pastāv 
eksplozijas risks. Nomainiet tikai ar tādu pašu vai 
ekvivalenta veida bateriju, ko iesaka ražotājs. Iznīciniet 
baterijas atbilstoši ražotāja norādījumiem.

ATTENZIONE! Rischio di esplosione della batteria se 
sostituita in modo errato. Sostituire la batteria con 
un una di tipo uguale o equivalente consigliata dalla 
fabbrica. Non disperdere le batterie nell’ambiente.

VORSICHT! Explosionsgefahr bei unsachgemäßen 
Austausch der Batterie. Ersatz nur durch denselben 
oder einem vom Hersteller empfohlenem ähnlichen 
Typ. Entsorgung gebrauchter Batterien nach Angaben 
des Herstellers.

ADVARSELI! Lithiumbatteri - Eksplosionsfare ved 
fejlagtig håndtering. Udskiftning må kun ske med 
batteri af samme fabrikat og type. Levér det brugte 
batteri tilbage til leverandøren.

VARNING! Explosionsfara vid felaktigt batteribyte. 
Använd samma batterityp eller en ekvivalent typ som 
rekommenderas av apparattillverkaren. Kassera använt 
batteri enligt fabrikantens instruktion.

VAROITUS! Paristo voi räjähtää, jos se on virheellisesti 
asennettu. Vaihda paristo ainoastaan laitevalmistajan 
sousittelemaan tyyppiin. Hävitä käytetty paristo 
valmistagan ohjeiden mukaisesti.

ATTENTION!  Il y a danger d’explosion s’il y a 
remplacement incorrect de la batterie. Remplacer 
uniquement avec une batterie du mźre type ou d’
un type équivalent recommandé par le constructeur. 
Mettre au rebut les batteries usagées conformément 
aux instructions du fabricant.

ADVARSEL! Eksplosjonsfare ved feilaktig skifte av 
batteri. Benytt samme batteritype eller en tilsvarende 
type anbefalt av apparatfabrikanten. Brukte batterier 
kasseres i henhold til fabrikantens instruksjoner.

Itāliešu

Vācu

Dāņu

Zviedru

Somu

Franču

Norvēģu

Japāņu

(litija jonu baterijām)



ASUS Eee PC A-11

Informācija par autortiesībām
Nevienu daļu no šīs rokasgrāmatas, ieskaitot tajā aprakstītos 
produktus un programmatūru, nedrīkst reproducēt, pārraidīt, 
transkribēt, saglabāt izguves sistēmā vai tulkot jebkurā 
valodā jebkādā formā vai ar jebkādiem līdzekļiem, izņemot kā 
dokumentāciju, ko pircējs glabā kā dublējumu, bez skaidras 
rakstiskas ASUSTeK COMPUTER INC. (“ASUS”) atļaujas.

ASUS PIEDĀVĀ ŠO ROKASGRĀMATU "KĀDA TĀ IR", BEZ JEBKĀDA 
VEIDA GARANTIJAS, TIEŠAS VAI NETIEŠAS, IESKAITOT, BET 
NEAPROBEŽOJOTIES, AR NETIEŠĀM GARANTIJĀM VAI NOTEIKUMIEM 
PAR PRECES VĒRTĪBU VAI PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAM NOLŪKAM. 
NEKĀDĀ GADĪJUMĀ ASUS, TĀ DIREKTORI, AMATPERSONAS, 
DARBINIEKI VAI AĢENTI NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDIEM NETIEŠIEM, 
SEVIŠĶIEM, GADĪJUMA RAKSTURA VAI IZRIETOŠIEM ZAUDĒJUMIEM 
(IESKAITOT ZAUDĒJUMUS, KAS RADUŠIES NO NEGŪTAS PEĻŅAS, 
NENOTIKUŠIEM DARĪJUMIEM, NELIETOŠANAS VAI DATU ZUDUMA, 
DARĪJUMU TRAUCĒJUMIEM UN LĪDZĪGIEM), PAT JA ASUS IR DARĪTS 
ZINĀMS PAR ŠĀDU ZAUDĒJUMU IESPĒJAMĪBU, KAS RADUŠIES NO 
KĀDA DEFEKTA VAI KĻŪDAS ŠAJĀ ROKASGRĀMATĀ VAI PRODUKTĀ.

Produkti un uzņēmumu nosaukumi, kas parādās šajā rokasgrāmatā 
var būt vai nebūt attiecīgo uzņēmumu reģistrētas preču zīmes 
vai autortiesību objekti, un tiek lietoti tikai identificēšanai vai 
paskaidrošanai un īpašnieku labā, bez jebkāda nolūka tās pārkāpt.

TEHNISKIE DATI UN INFORMĀCIJA, KAS IEKĻAUTA ŠAJĀ 
ROKASGRĀMATĀ, TIEK SNIEGTA TIKAI INFORMĀCIJAS VAJADZĪBĀM, 
UN VAR TIKT MAINĪTA JEBKURĀ LAIKĀ BEZ BRĪDINĀJUMA, UN TO 
NEDRĪKST UZSKATĪT PAR ASUS SAISTĪBĀM. ASUS NEUZŅEMAS 
NEKĀDU ATBILDĪBU VAI SAISTĪBAS PAR JEBKĀDĀM KĻŪDĀM VAI 
NEPRECIZITĀTĒM, KAS VAR PARĀDĪTIES ŠAJĀ ROKASGRĀMATĀ, 
IESKAITOT PRODUKTUS UN PROGRAMMATŪRU, KAS TAJĀ 
APRAKSTĪTI.

Copyright © 2008 ASUSTeK COMPUTER INC. Visas tiesības patur 
autors.



A-12 Pielikums

Atbildības ierobežojums
Var rasties apstākļi, kuros dēļ ASUS saistību neizpildes vai citām 
saistībām, Jums ir tiesības saņemt zaudējumu atlīdzību no ASUS. 
Katrā šādā gadījumā, neatkarīgi no pamata, uz kāda Jums ir tiesības 
pieprasīt zaudējumu atlīdzību no ASUS, ASUS ir atbildīgs tikai par 
zaudējumiem, kas radušies no fiziskas traumas (ieskaitot nāvi) un 
nekustāmā un kustāmā īpašuma bojājuma; vai jebkādiem citiem 
reāliem un tiešiem zaudējumiem, kas radušies no šajā garantijas 
paziņojumā minēto likumīgo saistību neizpildīšanas vai nespējas 
izpildīt, līdz katra produkta uzrādītai līguma cenas apjomam

Saskaņā ar šo garantijas paziņojumu ASUS būs atbildīgs vai atlīdzinās 
tikai par zudumu, zaudējumiem vai prasībām, kas balstās uz līgumu, 
civiltiesību pārkāpumu vai traucējumu.

Šī robeža attiecas arī uz ASUS piegādātājiem un tālākpārdevējiem. 
Tas ir maksimums, par kādu ASUS, tā piegādātāji un Jūsu 
tālākpārdevējs ir kolektīvi atbildīgi.

NEKĀDĀ GADĪJUMĀ ASUS NAV ATBILDĪGS PAR KĀDU NO 
TURPMĀKAJIEM: (1) TREŠO PERSONU PRASĪBĀM PRET JUMS 
PAR ZAUDĒJUMIEM; (2) JŪSU IERAKSTU VAI DATU ZUDUMU 
VAI BOJĀJUMIEM; VAI (3) SEVIŠĶIEM, GADĪJUMA RAKSTURA 
VAI NETIEŠIEM ZAUDĒJUMIEM VAI JEBKĀDIEM IZRIETOŠIEM 
EKONOMISKIEM ZAUDĒJUMIEM (IESKAITOT NEGŪTU PEĻŅU 
VAI IETAUPĪJUMUS), PAT JA ASUS, TĀ PIEGĀDĀTĀJI VAI JŪSU 
TĀLĀKPĀRDEVĒJS IR INFORMĒTS PAR TO IESPĒJAMĪBU.

Serviss un atbalsts
Apmeklējiet mūsu daudzvalodīgo vietni http://support.asus.com


